
Тайсугановский сельский исполнительный комитет 
Альметьевском муниципального района 

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №3

от 14 мая 2020 года

О внесении изменения в Постановление 
Тайсугановского сельского исполнительного 
комитета Альметьевском муниципального района 
Республики Татарстан от 20 ноября 2015 года 
№8 «О Правилах представления лицом, 
поступающим на работу на должность 
руководителя муниципального учреждения, а 
также руководителем муниципального 
учреждения сведений о своих доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного 
характера и о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих 
супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом 
Тайсугановского сельского поселения Альметьевском муниципального района 
Республики Татарстан

Тайсугановский сельский исполнительный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Тайсугановского сельского исполнительного комитета 
Альметьевском муниципального района от 20 ноября 2015 года № 8 «О Правилах 
представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя 
муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения 
сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга 
(супруги) и несовершеннолетних детей»следующее изменение:

-в пункте Зслова «ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным» 
заменить словами «ежегодно, в сроки, установленные для представления сведений о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными 
гражданскими служащими Республики Татарстан».

2. Обнародовать настоящее постановление на специальном информационном 
стенде, расположенном на территории населенного пункта: Апьметьевский район, 
с.Тайсуганово ул.Салахутдинова д.Збб, разместить на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» (РРА\/О.ТАТАГС5ТАМ.Ки) и на сайте 
Альметьевском муниципального района в сети «Интернет».

:о дня его официального 

оставляю за собой.

М.Ф.Мустафин

3. Настоящее постановление^ вступает в силу с
опубликования.

4. Контроль за исполне*

Руководитель Тайсугановс* 
сельского исполнительного!

.и». /-ч '■ч

>т< . , „
■ = /О ч Р .05-Л И /1* °
■^'ТАЙСУГАНОВСКИЙ '  '

С Е Л Ь С К И И
.иааодыитЕПЬНЫИ

_ и т е р л и т Е т  А?!-,
И НН 1644036103

остановления


